平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由
 第２四半期連結累計期間の業績予想につきまして、建設事業における第２四半期連結会計期間の受注工事の進捗率が
当初想定に比べて高まる見通しであること、またコスト削減の効果も見込めることから、営業利益は当初予想と比べ12億円
増加し26億円となる見込みであります。さらに、営業外費用におきましても支払利息等の減少が見込めることから、経常利
益は当初予想と比べて15億円増加し22億円となる見込みであります。この結果、資産除去債務会計適用に伴う特別損失
等、税金費用、少数株主持分利益を控除し、当期純利益は4億円となる見込みであります。
 なお、建設事業におきましては、通期では当初予想通り工事が進捗する見込みであり、受注高も概ね予定どおり推移して
おり、その他の各事業におきましても概ね期初予想どおりの業績で推移しておりますことから、通期連結業績予想につきま
しては、平成22年5月14日の決算短信で発表いたしました予想から修正はありません。
 また、個別業績予想につきましても、平成22年5月14日の決算短信で発表いたしました予想から修正はありません。

以 上

平成22年8月10日
各 位

上場会社名 スターツコーポレーション株式会社
代表者 取締役社長 河野 一孝
（コード番号 8850）
問合せ先責任者 経理部長 村松 久行
（TEL 03-6202-0377）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,000 1,400 700 200 4.18
今回発表予想(B) 50,000 2,600 2,200 400 8.36
増減額(B-A) 0 1,200 1,500 200
増減率(%) 0.0 85.7 214.3 100.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

53,501 2,709 2,127 855 17.87